
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 69/2005  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie 

zmian w planach nauczania na kierunkach Pedagogika i Matematyka  
 
 
 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 w związku z art.6 ust.1 pkt 2 oraz art. 160 
ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 
poz. 1365), §1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 
września 2004 r. w sprawie standardów kształcenia nauczycieli ( Dz. U. Nr 207, poz. 
2110),oraz § 21 Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Raciborzu pozytywnie opiniuje wniosek o dokonanie zmian w planach nauczania na 
kierunku Pedagogika oraz Matematyka i uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Przyjmuje się następujące zmiany w planie nauczania kierunku Pedagogika na 
specjalności pedagogika resocjalizacyjna z wychowaniem fizycznym, specjalności 
pedagogika resocjalizacyjna ze specjalizacją wychowanie fizyczne oraz specjalności 
pedagogika resocjalizacyjna ze specjalizacją terapia pedagogiczna: 

1. Skreśla się z planu nauczania fakultetu z wychowania fizycznego na 
specjalności pedagogika resocjalizacyjna z wychowaniem fizycznym i na 
specjalności pedagogika resocjalizacyjna ze specjalizacją wychowanie 
fizyczne. 

2. Wprowadza się do planu nauczania na specjalności pedagogika 
resocjalizacyjna ze specjalizacją terapia pedagogiczna fakultet z wychowania 
fizycznego na II semestr ( w wymiarze 30 godzin). Zmiany tej dokonuje się 
celem ujednolicenia wymiaru godzin fakultetu wychowania fizycznego 
realizowanego na wszystkich kierunkach studiów. 

 
§ 2 

 
Wprowadza się zmianę w planie studiów na kierunku Pedagogika polegającą na 
skreśleniu z planu nauczania wszystkich specjalności fakultetu z wychowania 
fizycznego na studiach niestacjonarnych 
 

§ 3 
 
Przyjmuje się następujące zmiany w planie nauczania na kierunku Matematyka 
specjalność nauczycielska: 

1. Wprowadza się od roku akademickiego 2005/2006 dodatkowe przedmioty 
z zakresu dodatkowej specjalności nauczycielskiej ( kształcenie 
wczesnoszkolne, wychowanie fizyczne, język angielski, język niemiecki), 

2. Przyjmuje się zmianę w planie studiów 2004-2007 polegającą na 
wprowadzeniu egzaminu z języka obcego po czwartym semestrze. 



 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Senatu 


